

FORMATO DE ORDEN DE COMPRA MANTENIMIENTO

15/03/2024

Compañía: OPERADORA DE CIUDAD JUAREZ SA
AV LOPEZ MATEOS 2125 SUR
COL. REFORMA

CD JUAREZ, CHIH
OCJ980219MI5

Num. PO. 10227032 -08

Proveedor: 540-INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ

Tel: 613-86-76

Fecha de Entrega: 15/03/2024

Fecha de Cancelación: 01/01/1700

Comprador: JMT

#	Codigo	Descripcion	Tienda	Emp.	Cant.	P. Unit.	Total	IVA Linea	Total Linea
1	0710335	TOMA ELECTRICA COLGANTE NEMA	CDMJ1	UNID	3.00	\$407.00	\$1,221.00	\$97.68	\$1,318.68
	SLOT 1108DF	250V 30A MOD. L15-30 3F 4H				Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%	MOLINOS Y SERRUCHOS				Desc. Distrib.:	\$0.00		
2	0711495	TOMA DOBLE POL. MARMOL 125V	CDMJ1	UNID	5.00	\$21.00	\$105.00	\$8.40	\$113.40
	SLOT 1126CF	15A MOD. 303-05320-1CP				Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%	INSTALACIONES ELECTRICAS				Desc. Distrib.:	\$0.00		
3	0711497	CLAVIJA LEVINTON USO RUDO	CDMJ1	UNID	4.00	\$35.00	\$140.00	\$11.20	\$151.20
	SLOT 1120BG	MOD. 5-15 125V 15A				Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%	INSTALACIONES ELECTRICAS				Desc. Distrib.:	\$0.00		
4	0712274	SOCKET PLASTICO LEVINTON 660W	CDMJ1	UNID	6.00	\$11.00	\$66.00	\$5.28	\$71.28
	SLOT 1528LC	600V 4.2cm LARGO				Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%	LAMPARA FLUORESCENTE CW/TB 2P				Desc. Distrib.:	\$0.00		
							\$1,532.00	\$122.56	\$1,654.56